
MAŁOPOLSKA UCZELNIA PAŃSTWOWA 

IM. ROTMISTRZA WITOLDA PILECKIEGO  

W OŚWIĘCIMIU 

 

 

 

Zarządzenie nr 14/2022 

Rektora 

Małopolskiej Uczelni Państwowej  

im. rotmistrza Witolda Pileckiego  

w Oświęcimiu 

z dnia 15 marca 2022 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu pracy Komisji rekrutacyjnej  

w Akademickim Liceum Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego w Oświęcimiu 

na rok szkolny 2022/2023 
 

 

Na podstawie art. 159 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082, z późn. zm.) w związku z § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 21 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzania postępowania 

rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, szkół, 

placówek i centrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1737) oraz na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, 

z późn. zm.), § 40 ust. 3 w związku z § 6 ust. 4 pkt. 6) Statutu Małopolskiej Uczelni 

Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu i na podstawie § 2 uchwały 

nr 61/2021 Senatu Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego  

w Oświęcimiu z dnia 29 września 2021 roku w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie 

czteroletniego niepublicznego Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego im. rtm. Witolda 

Pileckiego w Oświęcimiu, zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin pracy Komisji rekrutacyjnej w Akademickim Liceum 

Ogólnokształcącym im. rtm. Witolda Pileckiego w Oświęcimiu na rok szkolny 2022/2023, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

REKTOR 

 

 

dr Sonia Grychtoł, prof. MUP 


